
Uživatelská příručka     Akumulátorový smoothie mixér Cuisinart® RPB100E

1.

5.

6.

7.

4.

3.

2.

9.

8.

 CORDLESS ON 
THE GO BLENDER 

RPB100E
Q172a



BaS
ys

 C
S

 
 

2

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

PŘED POUŽITÍM SPOTŘEBIČE SI POZORNĚ PŘEČTĚTE
NÁSLEDUJÍCÍ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ A UCHOVEJTE 
NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ!

Při používání spotřebiče vždy dodržujte veškerá bezpečnostní 
opatření, abyste předešli jeho poškození nebo zranění osob. 
Tento spotřebič musí být používán pouze tak, jak je popsáno v 
této příručce. Při nesprávném používání spotřebiče hrozí riziko 
vzniku zranění.
• Spotřebič je určen pouze pro domácí použití ve vnitřních pro-

storech. Není určen pro použití v prostředí, jako jsou kuchyňky
pro zaměstnance a dalších pracovních či komerčních prostře-
dích; nebo pro zákazníky v hotelech a motelech, nebo dalších
prostředích typu ubytovacích služeb.

• Při manipulaci s nástavci, při používání a čištění spotřebiče
dbejte opatrnosti.

• Při manipulaci s horkými tekutinami dbejte zvýšené opatrnos-
ti, abyste se vyhnuli zranění způsobené vystříknutím tekutin.

• Spotřebič není určen k ovládání pomocí externího časovače,
ani jiného samostatného ovládacího systému.

• Tento spotřebič mohou používat osoby se sníženými fyzický-
mi, smyslovými či duševními schopnostmi, nebo osoby, které
mají nedostatečné zkušenosti a znalosti za předpokladu, že
jsou pod dozorem nebo obdržely nezbytné pokyny pro bez-
pečné používání spotřebiče a plně chápou nebezpečí souvi-
sející s používáním spotřebiče.

• Děti musí být vždy pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si s
tímto spotřebičem nebudou hrát.

• Tento spotřebič nesmí používat děti. Během a po jeho použití
uchovávejte spotřebič a napájecí adaptér mimo dosah dětí.

• Před použitím zkontrolujte spotřebič a příslušenství, zda neje-



BaS
ys

 C
S

 
 

3

ví známky poškození. Pokud je poškozen nebo pokud spadl,
nepoužívejte jej. V případě poškození nebo poruchy spotřebi-
če kontaktujte autorizovaný servis/zákaznickou linku výrobce
nebo prodejce.

• Pokud je poškozený napájecí kabel, spotřebič nepoužívejte. V
případě poškození napájecího kabelu přestaňte spotřebič
ihned používat. Poškozený kabel musí vyměnit výrobce, auto-
rizovaný servis nebo výrobcem pověřený poprodejní servis.

• Při odpojování ze zásuvky tahejte pouze za zástrčku, nikdy ne
za kabel.

• Během používání nebo po použití neomotávejte napájecí ka-
bel kolem hlavní části spotřebiče.

• Když se spotřebič nepoužívá, lze jej bezpečně ponechat zapo-
jený do elektrické zásuvky, aby byla baterie vždy nabitá. Před
montáží, demontáží, čištěním, nebo pokud se delší dobu ne-
používá, odpojte jej ze zásuvky.

• Tento spotřebič obsahuje lithium-iontovou dobíjecí baterii,
která se nesmí kvůli nabíjení ze spotřebiče vyjímat. Baterie
spotřebiče není uživatelsky vyměnitelná.

• Napájecí svorky nesmí být zkratovány.
• VAROVÁNÍ: Pro dobíjení baterie používejte pouze odnímatel-

nou nabíjecí jednotku, dodávanou s tímto spotřebičem. Tento
symbol              označuje, že je k dispozici odnímatelný napáje-
cí zdroj pro nabíjení.

• Tento produkt je v souladu se všemi příslušnými právními
předpisy EU a UK, a normami určenými pro tento typ a třídu
spotřebiče. Cuisinart je držitel certifikace ISO9001:2015, který
trvale vyhodnocuje výkonnost systému řízení kvality. Pokud
máte jakékoli dotazy týkající se bezpečnosti produktu a sou-
ladu s předpisy, kontaktujte oddělení zákaznických služeb
(viz „Mezinárodní záruka“).

•VAROVÁNÍ: Vyvarujte se kontaktu s pohyblivými částmi. Bě-
hem používání udržujte vlasy, oděv, apod., stejně jako jiné



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


